0

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2020г.                                                                                            № 71
р.п.Чердаклы

О досрочном прекращении полномочий Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области Шпак М.А.

В соответствии с пунктом 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
1. Освободить от должности муниципальной службы Шпак Марию Александровну и прекратить досрочно полномочия Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, осуществляемые на основе контракта, в связи с личным заявлением Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации 17 ноября 2020г.
2. Направить решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области о досрочном прекращении полномочий Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области Главе муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области для заключения дополнительного соглашения о расторжении контракта.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Приволжская правда».

Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           З.К.Бабич